
New Accessories for

IAS25-178

このカタログは2025年7月現在のものです。

適応車　●：全車　■：FRR

ヘッドランプウォッシャー付用
ヘッドランプウォッシャー無用
ヘッドランプウォッシャー付用
ヘッドランプウォッシャー無用
ヘッドランプウォッシャー付用
ヘッドランプウォッシャー無用
ヘッドランプウォッシャー付用
ヘッドランプウォッシャー無用

フロント

リヤ

大型サイズ フロント

ピアノブラック調

右　1ヶ
右　1ヶ　ヒーター付車用
左　1ヶ
右　1ヶ　ヒーター無車用　ラバー付
右　1ヶ　ヒーター無車用　ラバー無
右　1ヶ　ヒーター付車用　ラバー付
右　1ヶ　ヒーター付車用　ラバー無
左　1ヶ　ラバー付
左　1ヶ　ラバー無
右　1ヶ
左　1ヶ
右　STD
左　STD
右　ヒーター付
左　ヒーター付
右　リモコン(鏡面調整)・ヒーター付
左　リモコン(鏡面調整)・ヒーター付
アンダー(丸)
３ミラー用サイドアンダー(角)
右　STD
左　STD
右　ヒーター付
左　ヒーター付
右　リモコン・ヒーター付
左　リモコン・ヒーター付
STD
ヒーター付

リップスポイラー装着車用

メッキバンパー用

キーレスエントリー用
キーレスライド用

ホワイト

リップスポイラー装着車用

右
左
右　ヒーター付
左　ヒーター付
右　リモコン(鏡面調整)ミラー用
左　リモコン(鏡面調整)ミラー用
アンダー(丸)
3ミラー用サイドアンダー(角)

メッキ調フロントラインプレート

メッキグリル

メッキグリル(ブラッククロム)

メッキバンパー

メッキバンパー(FV＊車用)

メッキバンパー 特装

ライセンスホルダー（ステンレス）

メッキ調ルーフオーナメント 

メッキオーナメントパネル

アイラインガーニッシュセット
メッキランプカバーセット

メッキリップスポイラーセット

メッキサイドパネル

メッキサイドパネル 
(バンパーヘッドランプ車用)

メッキフロントサイドパネル

メッキミラーカバー

メッキアンダーミラーカバー

メッキミラーステー

メッキミラーステーキャップ
カバーセット

メッキサイドステップスカートセット

メッキドアパネルセット
メッキOKウインドウベゼル

メッキドアハンドルカバーセット

メッキブリスターフェンダーセット

メッキリヤフェンダーパネルセット

メッキ調クォーターパネルオーナメントセット
メッキホイールキャップ

イルミネーションバンパー
ガーニッシュ

ランプカバーセット（ホワイト）

リップスポイラーセット（ホワイト）

サイドステップスカートセット（ホワイト）

ミラーカバー（ホワイト）

アンダーミラーカバー（ホワイト）

1-8672-2152-0
1-8672-2153-0
1-8672-2173-0
1-8672-2175-0
1-8672-2174-0
1-8672-2176-0
1-8672-2207-0
1-8672-2177-0
1-8672-2208-0
1-8672-2179-0
1-8672-2184-0
1-8672-2183-0
1-8672-2209-0
1-8672-2181-0

5-8671-1199-0

5-8671-1221-0

1-8671-1203-1
1-8672-2156-0
1-8672-2157-0
1-8672-2158-0
1-8672-2154-1
1-8672-2155-1
1-8672-1164-0
5-8671-2233-0

1-8672-2160-0

1-8672-2185-1
1-8672-2186-1
1-8672-2187-1
1-8672-2199-0
1-8672-2197-0
1-8672-2200-0
1-8672-2198-0
1-8672-2204-0
1-8672-2202-0
1-8672-2194-0
1-8672-2195-0
1-8672-2072-3
1-8672-2073-3
1-8671-2100-3
1-8671-2101-3
1-8671-2007-3
1-8671-2008-3
1-8672-2172-0
1-8671-2182-3
1-8672-2135-0
1-8672-2161-0
1-8672-2137-0
1-8672-2162-0
1-8672-2139-0
1-8672-2163-0
1-8672-2210-0
1-8672-2211-0

1-8672-2151-0

1-8672-2080-3
5-8671-2229-0
1-8672-2119-2
5-8671-2186-4
5-8671-2211-3
1-8672-2159-0
1-8672-2084-1
1-8672-2083-2
1-8671-2230-1
各種設定※

1-8672-4068-0

5-8671-1209-0

1-8672-1155-0

1-8672-1153-0

1-8672-1093-3
1-8672-1094-3
1-8672-1095-3
1-8672-1096-3
1-8672-1130-2
1-8672-1131-2
1-8672-1158-0
1-8672-1141-2
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車型により装着できない場合がございます。※

特装バンパーには装着できません。
FSR/FTRは車両レーダーに干渉するため装着できません。
架装仕様等により装着できない場合があります。
FSR/FTRは車両レーダーに干渉するため装着できません。

高床4WD車、特装バンパー、FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着
できません。車両標準バンパーに対して、地上高が41mm低くなります。

FV*（バンパーヘッドランプ車）には装着できません。2025年8月発売予定

車両標準ステップカバーに対して、地上高が61mm低くなります。
※適合についてはお近くの販売店にお問合せください。

高床4WD車、特装バンパー、FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着
できません。車両標準バンパーに対して、地上高が41mm低くなります。
車両標準ステップカバーに対して、地上高が61mm低くなります。
※適合についてはお近くの販売店にお問合せください。

高床4WD及び特装バンパー車には装着できません。
「サービスコネクターハーネス12P(1-8672-4022-1)」が必要です。
点灯条件：スタータースイッチ「ON」で点灯、ライティングスイッチ「ON」で
減光点灯します。
停車時などにスタータースイッチON状態でも消灯したい場合は、
架装スイッチ＆ハーネスセット（別売）を使用し、ON/OFFが可能です。

FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着できません。

FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着できません。

FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着できません。

FV＊(バンパーヘッドランプ車)には装着できません。

ダブルキャブには装着できません。
※お近くの販売店にお問い合わせください。

電動チルト用
手動チルト用
電動チルト用
手動チルト用
電動チルト用
手動チルト用

車型により装着できない場合がございます。※

品　名

36,300
39,930
54,230
64,790
68,090
79,640
123,420
123,420
130,680
130,680
199,650
199,650
102,850
102,850

5,060

5,060

6,710
50,820
54,450
54,450
93,170
95,590
28,600
19,470

53,240

47,190
47,190
52,030
81,070
77,440
81,070
77,440
92,290
88,660
9,680
9,680
18,590
20,130
18,590
20,130
12,430
14,080
9,680
11,770
33,770
48,400
39,600
52,690
42,350
54,450
32,450
32,450

42,350

31,460
52,030
42,680
35,750
35,750
89,540
46,640
28,490
49,390
－

71,500

16,940

47,190

32,670

17,160
18,590
17,160
18,590
17,160
17,820
9,680
11,550

品　番 備　考フルキャブ ショートキャブ

標準 ワイド ワイド
ハイルーフ

希望
小売価格
(税込，円)標準 ワイド ワイド ワイド

ハイルーフ

仕　様

FRR/FSR/FTR FVR/FVZ

バンパーヘッド車No.
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メッキドアパネルセット
メッキOKウインドウベゼル
メッキドアハンドルカバーセット
メッキブリスターフェンダー セット
メッキリヤフェンダーパネルセット
メッキ調 クォーターパネル オーナメントセット
メッキホイールキャップ
イルミネーションバンパーガーニッシュ

CHROME STYLING WHITE STYLING

メッキ調フロントラインプレート
メッキグリル
メッキバンパー
ライセンスホルダー (ステンレス )
メッキ調ルーフオーナメント
メッキオーナメントパネル
アイラインガーニッシュセット
メッキランプカバーセット

メッキリップスポイラーセット
メッキサイドパネル
メッキフロントサイドパネル
メッキミラーカバー
メッキアンダーミラーカバー A アンダー (丸 ) B サイドアンダー(角 )
メッキミラーステー
メッキミラーステーキャップカバーセット
メッキサイドステップスカートセット (リップスポイラー装着車用 )

アイラインガーニッシュセット
イルミネーションバンパーガーニッシュ
ランプカバーセット ( ホワイト)
リップスポイラーセット ( ホワイト)
サイドステップスカートセット(ホワイト) (リップスポイラー装着車用 )
ミラーカバー (ホワイト)
アンダーミラーカバー (ホワイト)
A. アンダー ( 丸 ) B サイドアンダー ( 角 )

アクセサリー装着イメージを
シュミレーターでチェック！

WHITE STYLING

NEW PRODUCTS

ミラーステー部付け根のメッキパーツを新たに拡充。
メッキミラーステー、メッキサイドパネルと同時装着
することで統一感のあるメッキスタイリングをお楽し
みいただけます。

メッキミラーステーキャップカバーセット

ヘッドランプのシグネチャーイルミネーションと調和
する「 L 字型ホワイト LED 」。フロントフェイスに、
先進感のある洗練された印象を与えます。スターター
スイッチ「ON」で点灯、ライティングスイッチ
「ON」で減光点灯します。　

イルミネーションバンパーガーニッシュ

ヘッドランプを大きく強調することで、中型トラック
らしいタフさを演出。ブラックのアイラインが、フロ
ントフェイスに力強い印象を与えます。

アイラインガーニッシュ 2025 年 8月発売予定

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

11

13A

1

12

2

3

9

8

4

20

23

10

6

14
5

13B

17
18

21

22
19

16

7

24

15

15

28

26

27

25

29B

28

29A

7

24

WHITE STYLINGCHROME STYLING

CHROME STYLING
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＜PHOTO＞フォワード標準フルキャブ　アクセサリー装着車

装着部位 装着部位


